CyxopykoBa OkcaHa AneKcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

07/10/24-57

6484415

6499843

6512068

6520173

6510896

6507295

6473559

6535848

6559723

6568733

6568768

6585871

6599778

6613496

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 «OueHo4Hasa upma «Jlngep»

000 «OueHo4Hasa pupma «Jinpep»

000 «OueHo4Has pupma «Jingep»

000 «OueHo4Hasa pupma «Jinpep»

000 «OueHo4Has pupma «Jingep»

000 «OueHo4Hasa pmpma «Jinpep»

000 «OueHo4Has pupma «Jingep»

000 «OueHo4Hasa pupma «Jinpep»

000 «OueHo4Hasa upma «Jlngep»

000 «OueHo4Hasa hupma «Jinpep»

000 «OueHo4Hasa upma «Jlngep»

000 «OueHo4Hasa upma «Jlnaep»

000 «OueHo4Hasa upma «Jlnaep»

000 «OueHo4Hasa upma «Jlngep»

000 «OueHo4Hasa pupma «Jinpep»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

08.10.2024

25.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

23.10.2024

26.10.2024

27.10.2024

17.10.2024

30.10.2024

02.11.2024

07.11.2024

08.11.2024

15.11.2024

19.11.2024

22.11.2024

CBepeHun

CyxopykoBa OkcaHa AnekcaHApoBHa

008310

21.12.2012

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

AOM+Yy4acCToOK

KBapTUpa

MallnNHO-
MecCTOo

OOM+YyYacToK

MallnNHO-
MecCTo

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJibHbIi
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

AOM+Y4acCToOK

KBapTMpa

AOM+Yy4acCToK

AOM+Yy4acCToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA 1

JINKBMOALMOHHAN

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH
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