

**Сухорукова Оксана Александровна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Сухорукова Оксана Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008310			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.12.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
07/10/24-57	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	08.10.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
6484415	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	25.10.2024	дом+участок	рыночная	Оценка недвижимости
6499843	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	21.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6512068	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	22.10.2024	машино-место	рыночная	Оценка недвижимости
6520173	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	23.10.2024	дом+участок	рыночная	Оценка недвижимости
6510896	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	26.10.2024	машино-место	рыночная	Оценка недвижимости
6507295	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	27.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6473559	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	17.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6535848	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	30.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6559723	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	02.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6568733	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	07.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6568768	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	08.11.2024	дом+участок	рыночная	Оценка недвижимости
6585871	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	15.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6599778	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	19.11.2024	дом+участок	рыночная	Оценка недвижимости
6613496	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	22.11.2024	дом+участок	рыночная	Оценка недвижимости